38

1229, mai.

Lettres de Marguerite deDampierre accordant sa plégerie à Robert VII,
seigneur de Béthune et de Termonde, débiteur d'une dette de 200 Ih. en
monnaie de Flandre envers un bourgeois douaisien.

(a) Le nom suivant a été effacé.
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Original scellé sur double queue. Archives départementales du Nord : B 1260
(Godefroy, n" 490).

Indic. : 1. Saint-Genois (Jo.s. de), Monuments anciens..., II, 522. — 2. Cousse-
maker (E. de). Inventaire..., I, n" 496.

Ego Margareta, domina de Dannapetra, notum facimus tam pre-
sentibus quam futnris qiiod ego debeo, pro dilecto et fîdeli meo
domino, Roberto Attrebatensi, advoeato Bethunie et Tenremonde,
Waltero Pilate, burgensi Duacensi, ducentas Ib. Flandrensis monete,
reddendos eidem burgensi ad duos terminos, videlicet ad festum Beati
Johannis-Baptiste proximo adveniens, centum Ib., et ad festum Beati
Remigii proximo sequens centum Ib. monete pretaxate. Si enim dictam
pecunie summam nominato burgensi ad dictum terminum non red-
deremus, ego quicquid ei oustaret super totum dictum suum, usque ad
duos denarios pro libra, eidem burgensi plenarie redderemus cum debito
memorato. Si autem dictum Walterum Pilate, burgensem predictum,
ad dominum terre sive ad ballivum vel ad quemeumque alium pro
suo rehabendo trahere opporteret, ipse posset dare de meo, pro qui-
buslibet centum Ib., quindecim Ib. dicte monete quas ei redderemus
cuique debito, et expensis superius nominatis.

In cujus rei testimonium, présentes litteras sigillé meo feci robo-
rari.

Actum anno Domini M" CC XX" nono, mense maii.

39

1229, mai.

Lettres de Hugues, seigneur d'Antoing et d'Epinoy, poHant approba¬
tion de la garantie donnée par sa mère, prévote de Douai, de ses droits de
seigneurie sur le moulin au Brai, lors de la cession faite à elle et au prévôt
par la collégiale Saint-Amé de la moitié de la meunerie sur le dit moidin,
moyennant diverses rentes perpétuelles.

Original scellé sur double queue (Demay, Sceaux de la Flandre, I, n° 423).
Archives départementales du Nord : fonds de la collégiale Saint-Amé de Douai,
carton 4.

Universis présentes litteras inspecturis, H. de Spineto et de Antonio
dominus, in Domino salutem. Noverit universitas vestra, quod cum

quoddam molendinum Duacense, quod dicitur Braiseres, ad dominam
Idam, matrem meam, prepositam Duacensem, jure hereditario perti-
neret, et ecclesia Sancti-Amati Duacensis in illo molendino haberet
medietatem mausnarie et parum plus, ecclesia totum jus quod habebat
in illo molendino dédit dicte matri mee et domino Henrico de Hondas-